این گزارش توسط کنت کاتزمن در سال
2018 و پس از فرمان ترامپ مبنی بر خروج از برجام منتشر
شده است و به بررسی میزان همکاری کشورهای مختلف در
اعمال تحریم های اقتصادی علیه ایران می پردازد.به منظور
افزایش پیروی کشورها از تمام تحریم های اعمال شده علیه
ایران، از اول ماه می 2012 )12 اردیبهشت سال 1391(
اوباما به صدور فرمان اجرایی شماره 13608 اقدام کرد که
بر اساس آن وزارت خزانه داری آمریکا را قادر به شناسایی
و تحریم افراد خارجی کرده است که به ایران )یا سوریه( در
دور زدن تحریم های اقتصادی کمک می کنند. در 10 ژانویه
2013 )21 دی 1391( دفتر کنترل دارایی های خارجی
)OFAC( به عنوان بخشی از وزارت خزانه داری به انتشار
گزارشی اقدام کرد که در آن به استفاده ایران از حواله در
منطقه خاورمیانه و جنوب آسیا برای دور زدن تحریم های

مالی تأکید شده است.

اتحادیه اروپا
ــن 2010 پس از تصویب قطعنامه 1929 در مــاه ژوئ
)خــرداد 1389( تحریم اتحادیه اروپــا علیه ایــران تقریباً
به شدت تحریم های آمریکا بوده است.

این پروژه ای است که مقامات ایالات متحده
چندین بار اظهار کردند که تحت تحریم های قانون ISA قرار
خواهد گرفت. با وجود این تهدید، توافق درباره پروژه هفت
میلیارد دلاری در 12 ژوئن 2010 نهایی شد و ساخت و ساز
به طور رسمی در مراسمی که رؤسای جمهور دو کشور در
آن حضور داشتند، در تاریخ 11 مارس 2013 )21 اسفند
1391( افتتاح شد. تاریخ اتمام این پــروژه اواســط سال
2014 میلادی اعلام و گزارش شده که ایران خط لوله را در
خاک خود تکمیل کرده است. با اعلام چین در آوریل 2015
مبنی بر سرمایه گذاری سه میلیارد دلاری در این پروژه و نیز
تصویب برجام به نظر می رسید که موانع مالی برای اتمام
خط لوله برداشته شده است.